
Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 3. APRIL 2018 KL. 13:30 – 15:00 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Eva Gerdts (Akademikerne), Audun Nerland (Forskerforbundet), Linda Karin Forshaw 
(vara NTL), June-Vibecke Knudtsen Indrevik (hovedverneombud), Anne Hammer 
Knudsen (vara for HVO) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold (referent) og 
Gro-Elise Rasmussen (referent) 

Forfall:   
Marit Stubdal (NTL), Mona Isaksen (Parat), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara 
Akademikerne), Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne), Kristin Klock (vara 
Forskerforbundet)  

Sak 13/18  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.   

 
Sak 14/18 Godkjenning av referat fra møte 12. februar 2018 

Overskriften til referatet rettes. Referat godkjent. 
              
Drøftingssak 
Sak 15/18 Møteplan for IDU høsten 2018 

Eva Gerdts foreslo at møtene på mandager starter kl. 8, men dette tidspunktet passer 
ikke for fakultetsdirektør. Fredager kl. 8 ble foreslått som nye tidspunkter for IDU-
møter. IDU-innkalling må sendes ut på onsdag ettermiddag. 
Fakultetet sender ut forespørsel til medlemmene og varamedlemmer med spørsmål 
om fredager kl. 8 passer som møtetidspunkt for IDU-møtene, fra og med kommende 
møte. Nye tidspunkt endres i Outlook-kalenderen. Den offentlige versjonen av 
fakultetsstyresakene finnes på fakultetets nettsider som en PDF-fil (single file) med 
bokmerker. 
  

Sak 16/18 Årsrapport HMS 2017 
  (fakultetsstyresak 21/18) 

Heidi Annette Espedal orienterte om årsrapport HMS 2017. Det er bl.a. 
forbedringspotensial mht gjennomføring av medarbeidersamtaler og faste møter 
mellom ledelser og vernetjeneste. Årsrapportene skal fylles ut av verneombud og 
ledelse i samarbeid. Det foreslås at instituttledelser og verneombud får en 
gjennomgang av hvordan skala i årsrapporten vurderes, slik at den brukes likt på 
tvers av enheter. Det er startet opp arbeid med innføring av beredskapsverktøyet 
CIM. 

 
Sak 17/18 Tiltaksplan for redusert bruk av midlertidige stillinger ved Det medisinske fakultet 
  (fakultetsstyresak 22/18) 

Heidi Annette Espedal og Gerd Johannessen orienterte. Myndighetene ønsker at 
institusjonene reduserer bruken av midlertidighet ved ansettelser. UiB har bedt alle 



fakultetene om å lage egne handlingsplaner. En utfordring er å estimere antall 
midlertidige stillinger fremover. Anslaget for 2018 er 14,6 % midlertidige stillinger 
ved fakultetet, og med reduksjoner de følgende år.  
I enkelte tilfeller må det være mulig å ha midlertidig tilsetting, bl.a. i kortvarige 
prosjekter. Fakultetet tar sikte på å ha samtaler med midlertidig ansatte ett år før 
utløpet av vedkommende sin stilling. Dette krever god informasjon og en tidkrevende 
prosess ved eventuelt oppsigelser. 

 
Informasjonsaker 
Sak 18/18 Byggesaker 
 Gjert Bakkevold orienterte. Ingen store endringer vedr byggesaker fra siste møte. 
 June orienterte om Helsecampus Årstadvollen (HCÅ) v/June-Vibecke Knudtsen 

Indrevik. 
 Kommende brukere av nybygget på HCÅ har blitt invitert med i prosess hvor det er 

gjort gjennomgang av hvordan de jobber i dag og vil jobbe i fremtiden. Innspillene er 
tatt med i et forslag fra firmaet Mellomrom AS til ulike romløsninger i prosjektet. Det 
er foreslått bruk av åpne kontorlandskap i bygget. Arealeffektivitet er en av grunnene 
til at dette foreslås. Ved IGS skal det være en ny prosess med nye innspill. Det er ennå 
usikkert når bygget er ferdigstilt.  

   
Sak 19/18 Evaluering av fakultetsstruktur fra 2013 
 Gjert Bakkevold orienterte. 

 Utkast til evalueringsrapport er sendt ut til instituttene for høring og behandling i 
instituttrådene med svarfrist 23. april. Evalueringsrapporten skal legges fram for 
fakultetsstyret 9. mai. Hensikten med høringsrunden er å få de siste innspillene, 
særlig forbedringer og anbefalinger for tiltak i etterkant av ferdig evaluering.  
Høringsrunden vil også bidra til kommunikasjon av selve evalueringsresultatene. Det 
tas også sikte på å lage en kommunikasjonsplan. 

 
Sak 20/18  ROS - risiko og sikkerhetsarbeid ved fakultetet  
 Analysegrupper er i gang med risiko- og sårbarhetsanalyser (ROS) innen definerte 

områder, på tvers av instituttene. 
 CIM tas i bruk ved fakultetet i år. Det er opprettet CIM-kontakter ved institutt og 

fakultet. HMS-seksjonen ved UiB bistår ved implementering av CIM og ROS-analyser 
våren 2018. Det er gjennomført risikoanalyser innen to områder; alenearbeid og 
omdømme. Det gjøres analyser innen viktige områder som gjelder alle instituttene, 
f.eks. GMO, Helseforskningsloven, oppfølging av stikk- og kuttskader, brann (Kalfarvn 
31), vold og trusler. Analysene skal munne ut i tiltak. 

 CIM-kontaktenes oppgave er bl.a. å hente inn medlemmer til analysegruppene. HVO 
er godt fornøyd med prosessen så langt. 

 
Sak 21/18  Generell informasjon 
 IDU-seminar: Det må bestemmes om dette skal være i vår eller høst. Det var ikke et 

slikt seminar i fjor. Alle oppfordres til å tenke på og foreslå tema til seminaret. Saken 
tas opp på neste møte. 

 
Sak 22/18  Eventuelt 
  Ingen saker. 
 
  Møtet ble avsluttet kl 15.15 


